

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itapajé / CE
Número do processo: 05.01.2024/01
Número do certame: 04.03.2024.01-SRPE
Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 15/04/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81
Endereço: R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180
Telefone: --
E-mail: ndcontabil@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02

8 - Armário em aço

Especificação: armário em aço dividido em 3 compartimentos com 3 portas e com fechadura em cada, cor cinza, portas com reforço interno, espessura: chapa 24 (0,50mm) medidas: altura 198cm x largura 32,5cm x profundidade 40cm produto com a fosfatização a ferro e pintura eletrostática a pó.

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 728,22

Valor total: R\$ 116.515,20

Fabricante/Marca: EMECAL

Modelo: EMECAL

Valor de referência: R\$ 825,00

13 - Armário em estrutura de aço

Especificação: em chapa 22#, armário em estrutura de aço, composto por quatro prateleiras reforçadas, em chapa 22# suportando aproximadamente 30kg cada prateleira, porta com fechadura tipo yale e com as dimensões de 198(a) x 90(l) x 40(p) cm.

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.407,67

Valor total: R\$ 49.268,45

Fabricante/Marca: EMECAL

Modelo: EMECAL

Valor de referência: R\$ 1.751,66

AECIO NOGUEIRA
VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315
Assinado de forma digital por
AECIO NOGUEIRA
VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315
Dados: 2024.04.15 15:09:54
-03'00'

R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180.

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

14 - Armário de cozinha branco em aço

Especificação: com 10 portas. 1 gaveta, gavetas com corrediças telescópicas - gaveta profunda, com espaço para deixar cada coisa em seu devido lugar - cor: branca - material: cozinha com estrutura em aço e costas em madeira (hdf), garantindo mais durabilidade e estabilidade - acompanha tampo, tampo resistente a altas temperaturas (até 120) cor: granito ônix - puxadores em abs metalizados. fáceis de manusear, resistentes e bonitos - Pintura eletrostática a pó que dá brilho e protege o produto - estrutura resistente para estabilizar e deixar as portas mais firmes e clean, medidas: - altura: 165cm - profundidade: 40cm - comprimento: 245cm - peso: 47kg, especificações técnicas: - peso máximo por prateleira: 15kg.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.858,17

Valor total: R\$ 3.716,34

Fabricante/Marca: EMECAL

Modelo: EMECAL

Valor de referência: R\$ 2.765,00

Valor total - LOTE 02: R\$ 169.499,99 - (cento e sessenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)

LOTE 06

23 - Fogão industrial 04 queimadores reforçado

Especificação: grelhas medindo 30 x 30 mm, todos os queimadores duplos, com 01 forno, estrutura e quadro em chapa de aço carbono laminado tipo 1020, em perfis "u" e "l", registro de latão cromado laminado tipo 1020, bandeja coletora em chapa de aço tratado pintado, queimadores em ferro fundido, dotado de um forro, estrutura em chapa pintada/parede, porta e teto duplo isolados com lã de vidro porta em aço brilhante, dimensões 1080 x 1180 x 850 mm.com 04 (quatro) queimadores, grelhas medindo 30 x 30 mm

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.000,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: CRISTAL AÇO

Modelo: CRISTAL AÇO

Valor de referência: R\$ 3.486,66

24 - Forno microondas 31 l

Especificação: forno micro-ondas 31 l especificação: forno micro-ondas 31 lt, ,220v, abertura horizontal, display digital, puxador, baixo consumo de energia, descongelamento por peso e frequência de operação do micro ondas:60hz.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.500,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: PHILCO

Modelo: PHILCO

R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180.

AECIO NOGUEIRA Assinado de forma digital
VASCONCELOS por AECIO NOGUEIRA
JUNIOR:6541400 VASCONCELOS
4315 JUNIOR:65414004315
Dados: 2024.04.15
15:10:16 -03'00'

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

Valor de referência: R\$ 1.800,00

25 - Ventilador de coluna 60 cm

Especificação: diâmetro mínimo da hélice 50 cm, com 03 pás plásticas, grade protetora metálica controle de oscilação, coluna regulável, altura máxima 180 cm altura mínima 130 cm tensão 220v indústria nacional.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 600,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: VENTIDELTA

Modelo: VENTIDELTA

Valor de referência: R\$ 674,66

26 - Ventilador de parede 60 cm

Especificação: ventilador de parede 60 cm, tipo: tufão, design moderno, 3 velocidades, modelo: parede, cor: preto, oscilante para direita e esquerda, grandes em aço tratado pintadas na cor preta e removível, com 3 hélice fina em polipropileno de 60cm de diâmetro, com regulagem de altura. possuir motor com rolamento e potência de 220 w; selo procel a nas três opções de velocidades; rotação mínima 1300rpm. garantia do fabricante de no mínimo 24 meses (2 anos), contra vícios ou defeitos de fabricação. certificado pelo inmetro

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 550,00

Valor total: R\$ 82.500,00

Fabricante/Marca: VENTIDELTA

Modelo: VENTIDELTA

Valor de referência: R\$ 565,66

27 - Geladeira frost free

Especificação: com tecnologia inverter e auto sense 590 l inox, porta reversível, prateleiras em vidro temperado, controle automático de temperatura, consumo (kwh) 55,4 capacidades de armazenagem do refrigerador (l) 590, tensão/voltagem 220 v, cor inox, eficiência energética a+++ garantia de 12 meses.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.116,66

Valor total: R\$ 76.749,90

Fabricante/Marca: BRASTEMP

Modelo: BRASTEMP

Valor de referência: R\$ 6.809,66

Valor total - LOTE 06: R\$ 169.849,90 - (cento e sessenta e nove mil, oitocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos)

AECIO NOGUEIRA Assinado de forma digital
VASCONCELOS por AECIO NOGUEIRA
JUNIOR:654140043 VASCONCELOS
DADOS: 2024.04.15 15:10:31
15 -03'00'

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

LOTE 07

28 - Mesa de plástico

Especificação: mesa plástica, quadrada, tipo monobloco, empilhável, fácil limpeza, dimensões: largura 69,50 cm, comprimento 69,50 cm, altura 72 cm, cor branca.

Quantidade: 250,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 100,00	Valor total: R\$ 25.000,00
Fabricante/Marca: POLYPLAST	Modelo: POLYPLAST
Valor de referência: R\$ 135,00	

29 - Cadeira de plástico

Especificação: cadeira plástica, sem braço, feito em material polipropileno, empilhável, estrutura resistente de alta qualidade que suporta peso de até 140kg; dimensões de (compr. x larg. x alt.): 510mm x 430mm x 900mm

Quantidade: 1000,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 50,00	Valor total: R\$ 50.000,00
Fabricante/Marca: POLYPLAST	Modelo: POLYPLAST
Valor de referência: R\$ 57,33	

30 - Mesa de plástico desmontável

Especificação: retangular tamanho lpxxa 130x80x70 tampo em plástico material polipropileno.

Quantidade: 400,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 197,50	Valor total: R\$ 79.000,00
Fabricante/Marca: FORTPLAST	Modelo: FORTPLAST
Valor de referência: R\$ 248,33	

Valor total - LOTE 07: R\$ 154.000,00 - (cento e cinquenta e quatro mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 493.349,89 (quatrocentos e noventa e três mil, trezentos e quarenta e nove reais e oitenta e nove centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Abril de 2024 às 14:59

AECIO NOGUEIRA	Assinado de forma digital
VASCONCELOS	por AECIO NOGUEIRA
JUNIOR:65414004	VASCONCELOS
315	JUNIOR:65414004315
	Dados: 2024.04.15 15:10:45
	-03'00'

AECIO
NOGUEIRA
VASCONCELOS
JUNIOR:6541400
4315

Assinado de forma
digital por AECIO
NOGUEIRA
VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315
Dados: 2024.04.15
15:11:08 -03'00'

LICITAÇÃO
FLS. 371
RUBRICA: *pk*

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

Dados do Usuário:

Usuário logado como: N.O.R.T.E
CPF/MF: 50.706.360/0001-81

E-mail: nortecom.ltada@gmail.com

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.

LICITAÇÃO
FLS. 372
RUBRICA pe

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.03.2024.01 - SRPE
DATA DA LICITAÇÃO 15 DE ABRIL DE 2024, ÀS 09H00MIN
OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A ESCOLA EMEF EUDES MAGALHÃES, QUE FAZ PARTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ/CE.

Razão Social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
CNPJ: 50.706.360/0001-81 C.G.F: 071343393
Endereço: R. 1086 Nº 135 A - CEP: 60.533-180 - Conjunto Ceará II
Fone: (85) 3099-4203 - E-Mail: nortecom.ltda@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1369-2 CC: 32300-4

PROPOSTA DE PREÇOS LOTE 02

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
8	Armário em aço armário em aço dividido em 3 compartimentos com 3 portas e com fechadura em cada, cor cinza, portas com reforço interno, espessura: chapa 24 (0,50mm) medidas: altura 198cm x largura 32,5cm x profundidade 40cm produto com a fosfatização a ferro e pintura eletrostática a pó.	UNIDADE	160	EMECAL	R\$ 728,22	setecentos e vinte e oito reais e vinte e dois centavos	R\$ 116.515,20	cento e dezesseis mil, quinhentos e quinze reais e vinte centavos
13	Armário em estrutura de aço em chapa 22#, armário em estrutura de aço, composto por quatro prateleiras reforçadas, em chapa 22# suportando aproximadamente 30kg cada prateleira, porta com fechadura tipo yale e com as dimensões de 198(a) x 90(l) x 40(p) cm.	UNIDADE	35	EMECAL	R\$ 1.407,67	mil quatrocentos e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 49.268,45	quarenta e nove mil, duzentos e sessenta e oito reais e quarenta e cinco centavos
14	Armário de cozinha branco em aço com 10 portas. 1 gaveta, gavetas com corrediças telescópicas - gaveta profunda, com espaço para deixar cada coisa em seu devido lugar - cor: branca - material: cozinha com estrutura em aço e costas em madeira (hdf), garantindo mais durabilidade e estabilidade - acompanha tampo, tampo resistente a altas temperaturas (até 120) cor: granito ônix - puxadores em abs metalizados. - fáceis de manusear, resistentes e bonitos - Pintura eletrostática a pó que dá brilho e protege o produto - estrutura resistente para estabilizar e deixar as portas mais firmes e clean, medidas: - altura: 165cm - profundidade: 40cm - comprimento: 245cm - peso: 47kg, especificações técnicas: - peso máximo por prateleira: 15kg.	UNIDADE	2	EMECAL	R\$ 1.858,17	mil oitocentos e cinquenta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 3.716,34	três mil, setecentos e dezesseis reais e trinta e quatro centavos
							R\$ 169.499,99	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

cento e sessenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos

AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS
JUNIOR:654140043
15
Assinado de forma digital por AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:65414004315
Dados: 2024.04.15 15:13:07 -03'00'



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203

LOTE 06

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
23	Fogão industrial 04 queimadores reforçado grelhas medindo 30 x 30 mm, todos os queimadores duplos, com 01 forno, estrutura e quadro em chapa de aço carbono laminado tipo 1020, em perfis "u" e "l", registro de latão cromado laminado tipo 1020, bandeja coletora em chapa de aço tratado pintado, queimadores em ferro fundido, dotado de um forro, estrutura em chapa pintada/parede, porta e teto duplo isolados com lâ de vidro porta em aço brilhante, dimensões 1080 x 1180 x 850 mm.com 04 (quatro) queimadores, grelhas medindo 30 x 30 mm	UNIDADE	2	CRISTAL AÇO	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
24	Forno microondas 31 l forno micro-ondas 31 l especificação: forno micro-ondas 31 lt, ,220v, abertura horizontal, display digital, puxador, baixo consumo de energia, descongelamento por peso e frequência de operação do micro ondas:60hz.	UNIDADE	2	PHILCO	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
25	Ventilador de coluna 60 cm diâmetro mínimo da hélice 50 cm, com 03 pás plásticas, grade protetora metálica controle de oscilação, coluna regulável, altura máxima 180 cm altura mínima 130 cm tensão 220v indústria nacional.	UNIDADE	6	VENTIDELTA	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
26	Ventilador de parede 60 cm ventilador de parede 60 cm, tipo: tufão, design moderno, 3 velocidades, modelo: parede, cor: preto, oscilante para direita e esquerda, grandes em aço tratado pintadas na cor preta e removível, com 3 hélice fina em polipropileno de 60cm de diâmetro, com regulagem de altura. possuir motor com rolamento e potência de 220 w; selo procel a nas três opções de velocidades; rotação mínima 1300rpm. garantia do fabricante de no mínimo 24 meses (2 anos), contra vícios ou defeitos de fabricação. certificado pelo inmetro	UNIDADE	150	VENTIDELTA	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais	R\$ 82.500,00	oitenta e dois mil e quinhentos reais
27	Geladeira frost free com tecnologia inverter e auto sense 590 l inox, porta reversível, prateleiras em vidro temperado, controle automático de temperatura, consumo (kwh) 55,4 capacidades de armazenagem do refrigerador (l) 590, tensão/voltagem 220 v, cor inox, eficiência energética a+++ garantia de 12 meses.	UNIDADE	15	BRASTEMP	R\$ 5.116,66	cinco mil, cento e dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 76.749,90	setenta e seis mil, setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
							R\$ 169.849,90	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

cento e sessenta e nove mil, oitocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltada@gmail.com



AECIO NOGUEIRA
 VASCONCELOS
 JUNIOR:65414004315
 85 3099.4203

Assinado de forma digital por
 AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS
 JUNIOR:65414004315
 Dados: 2024.04.15 15:13:20 -03'00'

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.

LICITAÇÃO
FLS. 374
RUBRICA: *pk*

LOTE 07

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
28	Mesa de plástico mesa plástica, quadrada, tipo monobloco, empilhável, fácil limpeza, dimensões: largura 69,50 cm, comprimento 69,50 cm, altura 72 cm, cor branca.	UNIDADE	250	POLYPLAST	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
29	Cadeira de plástico cadeira plástica, sem braço, feito em material polipropileno, empilhável, estrutura resistente de alta qualidade que suporta peso de até 140kg; dimensões de (compr. x larg. x alt.): 510mm x 430mm x 900mm	UNIDADE	1000	POLYPLAST	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 50.000,00	cinquenta mil reais
30	Mesa de plástico desmontável retangular tamanho lpxxa 130x80x70 tempo em plástico material polipropileno.	UNIDADE	400	FORTPLAST	R\$ 197,50	cento e noventa e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 79.000,00	setenta e nove mil reais
							R\$ 154.000,00	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO **cento e cinquenta e quatro mil reais**

Valor Global da Proposta:

R\$ 493.349,89

Valor Global da Proposta por Extenso:

quatrocentos e noventa e três mil, trezentos e quarenta e nove reais e oitenta e nove centavos

"Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

"Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuem prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaro, para os devidos fins, que estou ciente e concordo integralmente com as condições contidas no edital e seus anexos referentes ao Pregão Eletrônico Nº 04.03.2024.01 - SRPE, bem como asseguro que a proposta apresentada abrange a integralidade dos custos para o atendimento dos direitos trabalhistas garantidos pela Constituição Federal, pelas leis trabalhistas, pelas normas infralegais, pelas convenções coletivas de trabalho e pelos termos de ajustamento de conduta em vigor na data de sua entrega em definitivo.

Declaro, que a empresa não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, conforme estabelecido no artigo 7º, XXXIII, da Constituição Federal. Além disso, afirmo que não empregamos menor de 16 anos, ressalvada a condição de aprendiz, a partir dos 14 anos, conforme permite a legislação vigente.

Declaro, que a empresa não possui empregados executando trabalho degradante ou forçado, conforme estabelecido nos incisos 111 e IV do art. 1º e no inciso 111 do art. 5º B da Constituição Federal. Comprometemo-nos a cumprir integralmente com os direitos fundamentais dos trabalhadores, garantindo condições dignas de trabalho e respeitando a legislação trabalhista e os princípios constitucionais.

Declaro, para os devidos fins, que a empresa cumpre integralmente as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, conforme previsto na legislação vigente, bem como em outras normas específicas aplicáveis. Comprometemo-nos a garantir a inclusão e a igualdade de oportunidades no ambiente de trabalho, respeitando os direitos e garantias das pessoas com deficiência e dos reabilitados da Previdência Social, em conformidade com a lei.

Declaro, para os devidos fins, que cumprimos integralmente os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006. Adicionalmente, declaramos estar aptos a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 da referida Lei Complementar, conforme observado o disposto nos §§ 1ºs ao 3º do art. 42 da Lei nº 14.133, de 2021.

Declaro, para os devidos fins, que as propostas econômicas apresentadas por nossa empresa compreendem a integralidade dos custos para o atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, conforme exigido no edital do processo licitatório [Nº 04.03.2024.01 - SRPE].

Declaro ainda estar ciente de que a falsidade desta declaração poderá acarretar em penalidades previstas em lei, inclusive a desclassificação da proposta e a aplicação de sanções administrativas.

AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS
JUNIOR:65414004
315
Assinado de forma digital por AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:65414004315
Dados: 2024.04.15 15:13:32 -03'00'



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltdda@gmail.com



85 3099.4203

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.

Declaração de que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declara, está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório;

Declara, não possui empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.

Declara, cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras específicas.

Responsável Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG Nº 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 186 4ª etapa do Conjunto Ceará.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias a partir da data de sua apresentação.

FORTALEZA-CE, 15 DE ABRIL DE 2024.

AECIO NOGUEIRA
VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315

Assinado de forma digital por
AECIO NOGUEIRA
VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315
Dados: 2024.04.15 15:13:43
-03'00'

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF Nº 654.140.043-15

